
Zarządzenie Nr 62/2025

Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 25 kwietnia 2025 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 58/2025 Burmistrza Miasta Gostynina w sprawie

przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym   (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2  ustawy

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145

z późn. zm.), § 8 ust. 1 pkt 2 Uchwały nr 53/XI/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29

kwietnia 2015 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na

czas nieoznaczony, zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 58/2025 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia  9

kwietnia 2025 roku wprowadzam następujące zmiany:

W części tabelarycznej Wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy punkcie 1.3.,

Kolumna „Wysokość czynszu i terminy płatności” otrzymuje brzmienie:

„Kwartalny czynsz dzierżawny w wysokości 26,64 zł + obowiązujący podatek VAT,płatny do

15 dnia pierwszego miesiąca w kwartale za dany kwartał.”

§ 2. W pozostałej części Zarządzenie Nr 58/2025 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia

9 kwietnia 2025 roku pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zarządzania i Obrotu

Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


	Zarządzenie Nr 62/2025

